
Kreis Oberberg 2012/13

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Weiershagen 22 21 1 0 197:59 +138 43:1
2 Aggertaler TTC IV 22 16 1 5 172:95 +77 33:11
3 SV 02/29 Morsbach II 22 15 2 5 168:118 +50 32:12
4 TV Klaswipper III 22 14 0 8 156:118 +38 28:16
5 VfL Engelskirchen 22 12 1 9 155:130 +25 25:19
6 CVJM Waldbröl-Bröltal II 22 11 0 11 144:139 +5 22:22
7 SF Waldbröl 22 9 3 10 142:146 -4 21:23
8 Aggertaler TTC V 22 8 4 10 144:148 -4 20:24
9 TV Dümmlinghausen II 22 8 2 12 130:157 -27 18:26

10 CVJM Waldbröl-Bröltal III 22 5 0 17 78:184 -106 10:34
11 TSV Marienberghausen 22 3 2 17 117:176 -59 8:36
12 TV Kotthausen III 22 2 0 20 53:186 -133 4:40

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist ab dem 01.08.2012 verbindlich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Duda, Heinz, Tel.: 02261 949083, Geschäft: 02265 10942, Fax:
02261 5898169, Fax Geschäft: 02265 10959, heinz.duda@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

VfL Engelskirchen
TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
SV 02/29 Morsbach II

Aggertaler TTC V
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
TV Klaswipper III

6:9
9:2
9:2
9:3

Sa. 15.09.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC V
TuS Weiershagen
TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TSV Marienberghausen

TV Dümmlinghausen II
CVJM Waldbröl-Bröltal II
TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
SV 02/29 Morsbach II

8:8
9:0
9:7
1:9
4:9

Fr. 21.09.2012 19:45 v (1)
20:10 (1)

SF Waldbröl
CVJM Waldbröl-Bröltal II

Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen

8:8
7:9

Sa. 22.09.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:10 (1)

TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
TV Dümmlinghausen II
SV 02/29 Morsbach II

TSV Marienberghausen
TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TuS Weiershagen

9:4
9:3
9:3
5:9

So. 23.09.2012 10:00 (1)
10:10 (1)

Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal II

Aggertaler TTC V
CVJM Waldbröl-Bröltal III

9:6
9:2

Sa. 29.09.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

TV Klaswipper III
VfL Engelskirchen
TuS Weiershagen
Aggertaler TTC V
SF Waldbröl
TSV Marienberghausen

TV Dümmlinghausen II
SV 02/29 Morsbach II
TV Kotthausen III
CVJM Waldbröl-Bröltal III
CVJM Waldbröl-Bröltal II
Aggertaler TTC IV

9:1
6:9
9:1
9:2
7:9
3:9

Sa. 06.10.2012 15:30 (1) SF Waldbröl TuS Weiershagen 4:9
Fr. 26.10.2012 20:05 (1) CVJM Waldbröl-Bröltal II Aggertaler TTC V 3:9
Sa. 27.10.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Aggertaler TTC IV
TV Kotthausen III
SV 02/29 Morsbach II
TV Dümmlinghausen II

TuS Weiershagen
VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
TSV Marienberghausen

3:9
1:9
9:6
9:4

Fr. 02.11.2012 20:00 t/v (1)
20:10 (1)

TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal II

CVJM Waldbröl-Bröltal III
SV 02/29 Morsbach II

9:1
6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC V
TuS Weiershagen
VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
TSV Marienberghausen

TV Klaswipper III
TV Dümmlinghausen II
Aggertaler TTC IV
TV Kotthausen III
CVJM Waldbröl-Bröltal III

7:9
9:0
8:8
9:0
7:9

Mi. 07.11.2012 20:00 v (1) TV Klaswipper III TSV Marienberghausen 9:3
Sa. 10.11.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
SV 02/29 Morsbach II

CVJM Waldbröl-Bröltal II
SF Waldbröl
TuS Weiershagen
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC V

1:9
9:0
0:9
9:6
9:4

Fr. 16.11.2012 20:15 (1) CVJM Waldbröl-Bröltal II Aggertaler TTC IV 4:9
Sa. 17.11.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TuS Weiershagen
Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II

TV Klaswipper III
TSV Marienberghausen
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
TV Kotthausen III

9:3
9:3
9:1
9:4
9:1

Sa. 24.11.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:40 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TV Kotthausen III
TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
TSV Marienberghausen

Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
CVJM Waldbröl-Bröltal II
TuS Weiershagen

2:9
4:9
3:9
9:4
3:9

Di. 27.11.2012 20:00 v (1) SF Waldbröl TV Klaswipper III 9:4
Sa. 01.12.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
TV Kotthausen III
SV 02/29 Morsbach II

TuS Weiershagen
TSV Marienberghausen
Aggertaler TTC IV
TV Dümmlinghausen II

8:8
9:3
2:9
8:8

Fr. 07.12.2012 19:30 t/v (1) SF Waldbröl TSV Marienberghausen 9:3
Sa. 08.12.2012 15:00 (1)

15:40 (1)
16:00 (1)

TuS Weiershagen
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II

VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II
TV Kotthausen III

9:1
4:9
9:3

Fr. 14.12.2012 20:05 (1) CVJM Waldbröl-Bröltal II TSV Marienberghausen 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
16:05 t/v (1)

VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal II

SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II
TV Klaswipper III

6:9
9:0
3:9

Sa. 12.01.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:39 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC V
TuS Weiershagen
TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
TSV Marienberghausen

VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II
TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal II

0:9 W
9:1
9:1
9:7
4:9
5:9

Fr. 18.01.2013 20:10 (1) CVJM Waldbröl-Bröltal II TuS Weiershagen 2:9
Sa. 19.01.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Aggertaler TTC IV
TV Kotthausen III
SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II
TV Dümmlinghausen II

CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Klaswipper III
VfL Engelskirchen
TSV Marienberghausen
Aggertaler TTC V

9:0
2:9
6:9
9:6
9:7

Sa. 26.01.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

TuS Weiershagen
TV Klaswipper III
Aggertaler TTC V
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TSV Marienberghausen

SV 02/29 Morsbach II
Aggertaler TTC IV
SF Waldbröl
TV Dümmlinghausen II
TV Kotthausen III

9:7
6:9
9:4
4:9

9:0 NA
So. 27.01.2013 10:00 (1)

10:05 (1)
Aggertaler TTC V
CVJM Waldbröl-Bröltal III

Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal II

9:6
3:9

Fr. 01.02.2013 19:30 v (1)
20:00 (1)

TV Dümmlinghausen II
CVJM Waldbröl-Bröltal II

TV Klaswipper III
SF Waldbröl

6:9
7:9

Sa. 02.02.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)
16:00 (1)

TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal III
SV 02/29 Morsbach II

TuS Weiershagen
TSV Marienberghausen
Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen

2:9
3:9
9:6
9:5

Fr. 15.02.2013 19:45 t/v (1) CVJM Waldbröl-Bröltal III TV Klaswipper III 2:9
Sa. 16.02.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC V
TuS Weiershagen
VfL Engelskirchen
SF Waldbröl
TSV Marienberghausen

CVJM Waldbröl-Bröltal II
Aggertaler TTC IV
TV Kotthausen III
SV 02/29 Morsbach II
TV Dümmlinghausen II

6:9
9:5
9:0
8:8
9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:38 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Klaswipper III
TV Kotthausen III
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Dümmlinghausen II
SV 02/29 Morsbach II

Aggertaler TTC V
SF Waldbröl
VfL Engelskirchen
TSV Marienberghausen
TuS Weiershagen
CVJM Waldbröl-Bröltal II

9:2
0:9
9:3
9:5
4:9
9:3

Fr. 01.03.2013 20:00 t/v (1)
20:10 (1)

TV Klaswipper III
CVJM Waldbröl-Bröltal II

TSV Marienberghausen
TV Kotthausen III

9:3
9:0

Sa. 02.03.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
15:15 (1)
15:30 (1)

Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
TuS Weiershagen
SF Waldbröl

SV 02/29 Morsbach II
TV Dümmlinghausen II
CVJM Waldbröl-Bröltal III
Aggertaler TTC IV

1:9
9:2
9:0
1:9

Sa. 09.03.2013 15:00 (1)
15:00 (1)
15:36 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TV Klaswipper III
Aggertaler TTC IV
CVJM Waldbröl-Bröltal III
TV Kotthausen III
TV Dümmlinghausen II
TSV Marienberghausen

TuS Weiershagen
CVJM Waldbröl-Bröltal II
VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II
SF Waldbröl
Aggertaler TTC V

1:9
3:9
5:9
1:9
5:9
8:8

Fr. 15.03.2013 20:00 (1) CVJM Waldbröl-Bröltal II TV Dümmlinghausen II 9:3
Sa. 16.03.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:10 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

Aggertaler TTC V
VfL Engelskirchen
TuS Weiershagen
SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II

TV Kotthausen III
TV Klaswipper III
TSV Marienberghausen
CVJM Waldbröl-Bröltal III
Aggertaler TTC IV

9:0 W
9:6
9:6
6:9
4:9

Sa. 06.04.2013 15:00 (1) VfL Engelskirchen CVJM Waldbröl-Bröltal II 4:9
Sa. 13.04.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TuS Weiershagen
Aggertaler TTC IV
TV Klaswipper III
TV Dümmlinghausen II
TSV Marienberghausen

Aggertaler TTC V
TV Kotthausen III
SF Waldbröl
SV 02/29 Morsbach II
VfL Engelskirchen

9:1
9:3
9:2
7:9
6:9

Di. 16.04.2013 20:00 v (1) SF Waldbröl TSV Marienberghausen 8:8
Fr. 19.04.2013 19:30 t/v (1) TV Klaswipper III CVJM Waldbröl-Bröltal II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2013 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

TV Kotthausen III
VfL Engelskirchen
SV 02/29 Morsbach II

TV Dümmlinghausen II
TuS Weiershagen
CVJM Waldbröl-Bröltal III

2:9
2:9
9:0
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